
NUOMA
NUOMOJAMAS BUTAS SUBA?IAUS G., UŽUPIS,
VILNIAUS M., VILNIAUS M. SAV., 59 M² PLOTO 2
KAMBARIAI

850 €  (14.41 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
59.00 m

2

Aukštas
2/2

Kambariai
2

Kaina: 850 € (14.41 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos
metai:

2018

Įrengimo lygisPilnai įrengtas
Šildymas Centrinis-kolektorinis
Pastato tipas Mūrinis
Pardavimas
ar nuoma

Nuoma

Ypatumai:

Buitinė technika, Internetas, Skalbimo mašina, Su baldais, Langai su stiklo paketais, Parketas, Rūbinė,
Signalizacija, Detalus planas, Dušas, Virtuvė sujungta su kamb., Šaldytuvas, Atskiras įėjimas,
Kondicionierius, Aukštos lubos, Vieta automobiliui, Drabužinė, Šildomos grindys, Virtuvės komplektas,
Viryklė, Indaplovė, Asfaltuotas privažiavimas, Rekuperacinė sistema

Papildoma informacija

Ieškote išskirtinės vietos gyventi? Šis modernaus interjero loftas Vilniaus širdyje – puikus pasirinkimas tiems, kurie
vertina kokybę, komfortą ir unikalų gyvenimo būdą.
Pagrindiniai privalumai:• Naujai įrengtas: pasiruošęs priimti savo pirmuosius gyventojus!• Erdvus ir šviesus:
aukštos 4.20 m lubos ir dideli pietų pusėje orientuoti langai, suteikiantys daug natūralios šviesos.• Garso
izoliacija: užtikrins ramybę ir privatumą.• Rekuperacinė sistema: švarus ir gaivus oras visus metus.• Moderni
buitinė technika: įrengta indaplovė bei skalbimo mašina su džiovykle – patogiam kasdieniam gyvenimui.•
Požeminė automobilių stovėjimo vieta: už papildomą 60 € mokestį.• Puiki vieta: vos ~2 km iki Rotušės aikštės, 5
minutės pėsčiomis iki Paupio rajono.
Aplinkos privalumai:Šalia teka Vilnelė, netoliese – Belmonto parkas, Pučkorių pažintinis takas ir kitos gamtos



erdvės, idealiai tinkančios pasivaikščiojimams, bėgiojimui ar dviračių žygiams. Patogus susisiekimas su oro uostu,
geležinkelio bei autobusų stotimis, Senamiesčiu ir Paupio rajonu. Kieme – vaikų žaidimų aikštelė, kuri ypač tinka
šeimoms.
Šis loftas – tobulas pasirinkimas tiems, kurie ieško modernios gyvenamosios vietos su patogumais ir unikaliu
miesto bei gamtos deriniu.
Skambinkite ir susitarkime dėl apžiūros – tai gali būti Jūsų nauji namai!Norite sužinoti daugiau? Kreipkitės –
atsakysime į Jūsų klausimus ir padėsime priimti sprendimą!Neradote, ko ieškote? Susisiekite – rasime Jums
tinkamą būstą!Esate NT savininkas? Siūlome nemokamą konsultaciją ir objekto rinkos kainos nustatymą!
+370 630 10914aiste@ntekspertai.com

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +37063010914
Susisiekti el.paštu: vilniusoldtownrealestate@gmail.com






